
ZARZĄDZENIE NR 52/2023 

STAROSTY NOWODWORSKIEGO 

z dnia 13 listopada 2023 r. 

w sprawie powołania Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób 

Niepełnosprawnych w Powiecie Nowodworskim w kadencji na lata 2023 - 2027 

Na podstawie art. 44b i art. 44c ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 

zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 100 

z późn. zm.) oraz § 9 ust. 1 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej 

z 25 marca 2003 r. w sprawie organizacji oraz trybu działania wojewódzkich i powiatowych 

społecznych rad do spraw osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2003 r. Nr 62, poz. 560) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Powiatową Społeczną Radę do Spraw Osób Niepełnosprawnych w składzie: 

1. Pan Marek Maluchnik – przedstawiciel Gminy Nasielsk, 

2. Pan Bernard Dariusz Mucha – przedstawiciel Gminy Leoncin, 

3. Pani Anna Lewicka – przedstawicielka Gminy Zakroczym, 

4. Pani Katarzyna Krasińska – Bergolc – przedstawicielka Towarzystwa Przyjaciół Dzieci – 

Koło Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnych Ruchowo w Nowym Dworze Mazowieckim, 

5. Pani Genowefa Hetman – przedstawicielka Zarządu Rejonowego Polskiego Komitetu 

Pomocy Społecznej w Nowym Dworze Mazowieckim. 

§ 2. Do zakresu działania Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych 

należy: 

1) inspirowanie przedsięwzięć zmierzających do: 

a) integracji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, 

b) realizacji praw osób niepełnosprawnych, 

2) opiniowanie projektów powiatowych programów działań na rzecz osób 

niepełnosprawnych, 



3) ocena realizacji programów, 

4) opiniowanie projektów uchwał i programów przyjmowanych przez Radę Powiatu 

Nowodworskiego pod kątem ich skutków dla osób niepełnosprawnych, 

§ 3. Kadencja Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych trwa 4 lata. 

§ 4. Nadzór nad wykonywaniem zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Nowym Dworze Mazowieckim. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Starosta Nowodworski 

/-/ Krzysztof Kapusta 


